
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00210799--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

El presente Expediente, por el cual el Coordinador del CINEU solicita se remunere las funciones
al Lic. Lisandro BOTASSO mediante una retribución equivalente; y

 

CONSIDERANDO:

 

Que dicha remuneración se solicita a fin de que el Lic. Lisandro BOTASSO desarrolle la
implementación del CINEU VIRTUAL;

 

Lo solicitado por el Coordinador del CINEU;

 

EL DECANO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

 

Art. 1º).- Disponer el pago de una retribución equivalente a un cargo de Profesor Ayudante A
dedicación simple, a partir del 1° de Mayo de 2024 y hasta el 30 de Junio de 2024, a fin de
desarrollar la implementación del CINEU VIRTUAL, al Lic. Lisandro BOTASSO (Leg. 59273).

 



Art. 2º).- Dese al Registro de Resoluciones, notifíquese al interesado, comuníquese al Área
Personal, al Área Sueldos, al Coordinador del CINEU y archívese.

 

 

NB/Mbl


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-707-E-UNC-DEC#FCEFYN
	fecha: Viernes 3 de Mayo de 2024
		2024-04-28T21:47:30-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Angel Humberto GIMENEZ
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-03T11:37:52-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-03T11:37:53-0300
	GDE UNC




